证券代码：603866          证券简称：桃李面包      公告编号：2020-040

转债代码：113544          转债简称：桃李转债

转股代码：191544          转股简称：桃李转股

桃李面包股份有限公司

关于 2019 年年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、报告期主营业务相关经营情况

1、 产品类别

单位：元 币种：人民币

产品类别 本期营业收入

面包 5,527,463,245.69

月饼 105,684,945.42

粽子 10,561,568.42

总计 5,643,709,759.53

2、 地区分布

单位：元 币种：人民币

区域 本期营业收入

华北地区 1,326,027,912.20

东北地区 2,664,073,877.01

华东地区 1,166,632,669.52

华中地区 11,916,591.68

西南地区 681,332,790.40

西北地区 416,174,771.41

华南地区 382,391,098.07

分部间抵消 -1,004,839,950.76

总计 5,643,709,759.53

二、 报告期经销商情况

单位：个

区域
报告期末

经销商数量
同比增减数量

华北地区 128 -2

东北地区 244 21

华东地区 141 36

西南地区 104 14

西北地区 44 -4

华南地区 26 13

总计 687 78

特此公告。

桃李面包股份有限公司董事会

2020 年 4 月 15 日